



221201060657

安徽建工检测科技集团有限公司

检验报告

第 1 页 共 1 页



委托单位	铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司		报告编号	CLJC24KF000003
工程名称	/		委托日期	2024-01-03
工程部位	/		检验日期	2024-01-04~ 2024-01-10
施工单位	/		报告日期	2024-01-11
见证单位	/		样品状态	可检
生产单位	铜陵有色冬瓜山铜矿		检验性质	委托
样品名称	碎石		规格型号	/
检测依据	参考《水泥化学分析方法》GB/T 176-2017		代表数量	/
检验项目	标准要求	检验结果	单项评定	
三氧化二铁含量 %	/	0.71	/	
以下空白				
备注	/			

结论：/。

见证人 洪永南

附注：本报告仅对来样负责，无检验检测专用章无效，未经批准不得部分复制本报告，如有疑问，请于15日内向本公司提出。

地址：合肥市山湖路567号 电话：0551-68120863 65358250

批准：张

审核：陈

主检：张元翔

No 240123008

安徽建工检测科技集团有限公司

[2024]皖检建材字第 CLJC24KF000002 号

检测报告

第 2 页 共 2 页

检验项目	标准要求		检验结果	单项评定				
压碎指标值 %	C60~C40	≤ 10	8.3	/				
	$\geq C35$	≤ 16						
含泥量 %	$\leq C25$	≤ 2.0	0.3	/				
	C30~C55	≤ 1.0						
	$\geq C60$	≤ 0.5						
针片状颗粒总含量 %	$\leq C25$	≤ 25	7.2	/				
	C30~C55	≤ 15						
	$\geq C60$	≤ 8						
泥块含量 %	$\leq C25$	≤ 0.7	0.0	/				
	C30~C55	≤ 0.5						
	$\geq C60$	≤ 0.2						
硫化物及硫酸盐含量 (折算成 SO_3 按质量计, %)	≤ 1.0		0.21	/				
颗粒级配								
筛孔尺寸(mm)	53	37.5	31.5	26.5	19.0	16.0	9.5	4.75
标准颗粒级配范围累计筛余(%)	0	0~5	--	--	30~65	--	70~90	95~100
实际累计	0	0	3	10	62	79	89	98
经检验, 该样品颗粒级配符合标准中 5~40mm 连续粒级级配技术要求。								
以下空白								